[8] Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija, pamatojoties uz 

sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības aprēķinu, 

2026. gada 8. janvāra sēdē (sēdes protokols Nr. 1) ir noteikusi Nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu - 5400 EUR (pieci tūkstoši četri simti eiro) 

Vadoties no konstatētā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu un Ministru kabineta

[...]

apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Graudiņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54960040200, kas sastāv no vienas  apbūvētas zemes vienības 0,66 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040200, nosacīto cenu 5400 EUR (pieci tūkstoši četri simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Graudiņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54960040200, par apstiprināto 

nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

[7] Saskaņā ar Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2026.gada 8.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), ņemot vērā sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja veikto novērtējumu, Nekustamajam īpašumam ir noteikta nosacītā 

cena 7100 EUR (septiņi tūkstoši viens simts eiro) apmērā. 

Vadoties no norādītā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas

[...]

11.5.apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Tomsona iela 19, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra numurs 54520040179, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 

0,2498 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040179, nosacīto cenu 7100 EUR 

(septiņi tūkstoši viens simts eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Tomsona iela 19, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 

54520040179, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

[8] Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija, pamatojoties 

uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības 

aprēķinu, 2026. gada 8. janvāra sēdē (sēdes protokols Nr. 1) ir noteikusi Nekustamā 

īpašuma nosacīto cenu - 6200 EUR (seši tūkstoši divi simti eiro). 

Vadoties no konstatētā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. 

punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu un Ministru

[...]

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Upes iela 9, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra numurs 54560060117, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes 

vienības 1,2607 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560060117, nosacīto cenu 6200 

EUR (seši tūkstoši divi simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Upes iela 9, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 

54560060117, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot